Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  07 марта 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 09032024
Присутствовали _15_ Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Назаренко Андрей Иванович

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Слинкина Елена Владимировна

	6. Хорошавина Елена Витальевна

	7. Абрамов Владимир Викторович

	8. Любаев Сергей Игоревич

	9. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	10. Лебедева Марина Андреевна

	11. Алексеева Татьяна Филипповна

	12. Уланова Лариса Николаевна

	13. Соколова Галина Ильинична

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Токмашева Галина Егоровна онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
2. Практика вхождение в обновления распоряжений №1, №2, №4.
3. Практика преображения организаций служения, согласно распоряжению №2.

4. Практика стяжания Огня и Синтеза Столпа подразделения на 2024-2025  Синтез-год служения и на составление четверицы служения.
5. Разъяснение Мотивации Стяжания Абсолютного Огня ИВО.
6. Информация по выходу в здания к Кут Хуми и к ИВО.
7. Практика стяжания зданий ИВДИВО Хакасия по Стандарту ИВО:

        в 58 архетипе Ре-ИВДИВО Мг Чел-Ипостась,

        в 60 архетипе Фа-ИВДИВО Мг Чел- Ипостась,

        в 29 Арх.Октавы Соль-ИВДИВО Октавы Ч-Посвящённого,

        в 30 Арх.Октавы  Ля-ИВДИВО Октавы Ч-Посвящённого;

Стяжание Расширения Огня ИВО на 93 Архетипов ИВДИВО.

8. Практика – Разработка Части Нить Синтеза в 5-ой Истинной Октаве.

9. Обсуждение практики разработки Части Нить Синтеза.

10. Мозговой штурм по вопросам: привлечения граждан на 1 курс Синтеза ИВО, проведения тематических встреч с гражданами проживающими на территории подразделения.
11. Практика стяжания Образа на разработку Занятий для граждан.

12. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. До конца марта каждый ДП определяется с должностями служения на 2024-2025 Синтез-год.

2. На Парадигмальном Совете 12.03.2024г. продолжить мозговой штурм по определению тем для граждан подразделения.

3. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.2, 3, 7, 8, 11, 12 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  14 марта 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 15032024

Присутствовали _17_ Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Назаренко Андрей Иванович

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Слинкина Елена Владимировна онлайн

	6. Хорошавина Елена Витальевна онлайн

	7. Абрамов Владимир Викторович

	8. Любаев Сергей Игоревич

	9. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	10. Лебедева Марина Андреевна

	11. Алексеева Татьяна Филипповна

	12. Уланова Лариса Николаевна

	13. Соколова Галина Ильинична

	14. Светова Жанна Александровна онлайн

	15. Ерушина Таисия Владимировна

	16. Черкова Татьяна Павловна

	17. Демский Владимир Валентинович

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: вхождение в Пламя ИВО, стандартное возжигание.

2. Обсуждение тем на Совет ИВО 21 и 28 марта 2024г.

3. Обсуждение информации по п.20 Распоряжения №4: «Утвердить и определить формирование групп у Аватаров/Владык/Учителей/Ипостасей/Служащих/Посвящённых ИВО только из гражданских лиц населения подразделения ИВДИВО территории, с возможностью присутствия на занятиях любого Должностно Полномочного ИВДИВО, определив каждому Должностно Полномочному ИВДИВО постоянную деятельность с гражданским населением территории подразделения ИВДИВО и всего ИВДИВО (онлайн), в формировании деятельности организаций, управлений и отделов ИВДИВО физически.»

3. Обсуждение развёртывания тем по 64 Си ИВО на следующие два Совета ИВО.

4. Практика стяжания ИВДИВО-зданий в подразделении ИВДИВО Хакасия по Стандарту ИВО по 104 Си, Москва:

        в 61 архетипе Соль-ИВДИВО Мг Чел- Ипостась,

        в 31 Арх.Октавы  Си-ИВДИВО Октавы Ч-Посвящённого;

        на 1984-м архетипе ИВДИВО в 448-й Архетипической Извечине;
Стяжание Расширения Огня ИВО на 96 Архетипов ИВДИВО.

5. Практика по обновлению Столпа подразделения ИВДИВО Хакасия на 27 ДП, обновление Ядра, Нити Синтеза ИВО, Столпа, Сферы подразделения ИВДИВО Хакасия.

6. Практика – Разработка Части Нить Синтеза ИВО в 6-ой – Всеединой Мг.

7. Обсуждение графика дежурства в ИВДИВО-зданиях подразделения.

8. Обсуждение принципов офизичивания Синтезов ИВО на территории подразделения.

9. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. По пункту 2 и 3:

     а) Назаренко А. - на апрель запланировать занятие по Частно-служебным зданиям;

      б)  на Совете ИВО 21 марта: 1) Соколова Г. развернёт Огонь и Си Организации по служению и стяжание части Нить Си в 6-й Всеединой Октаве; 2) Филатова С. – Кто такой Учитель, что он делает;

      в)  на Совете ИВО 28 марта: 1) Ерушина Т. развернёт Огонь и Си Организации по служению и стяжание части Нить Си в 7-й Извечной Мг; 2) Любаев С.- Куда мы идем Синтезом ИВО;

2. по пункту 7 – с 21 марта график дежурства в зданиях подразделения разработать с учётом дежурства по два дня (пробно);

3. по пункту 8 – активироваться всем ДП для офизичивания Си ИВО на территории подразделения путём печати практик прошедших Си ИВО;

4. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 4, 5, 6, 9 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  21 марта 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 22032024г

Присутствовали 17 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Шестовицкая Галина Анатольевна

	4. Слинкина Елена Владимировна онлайн

	5. Хорошавина Елена Витальевна онлайн

	6. Любаев Сергей Игоревич

	7. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	8. Лебедева Марина Андреевна

	9. Алексеева Татьяна Филипповна онлайн

	10. Уланова Лариса Николаевна

	11. Соколова Галина Ильинична

	12. Светова Жанна Александровна онлайн

	13. Ерушина Таисия Владимировна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Токмашева Галина Егоровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: вхождение в Пламя ИВО, возжигание Пламён Монады. Тренинг с Ядрами пройденных Синтезов по рекомендации ИВАС Кут Хуми на 15 Синтезе ИВО.

2. Практика вхождение в обновления Распоряжения №2.

3. Обсуждение информации по 95 Си ИВО, Иркутск.
4. Практика стяжания ИВДИВО-зданий в подразделении ИВДИВО Хакасия по Стандарту ИВО по 95 Си, Иркутск:

        в 62 Архетипе ИВДИВО -  Ля-ИВДИВО Мг Чел- Ипостась, в выражении Всеедины Фа.

        в 32 Арх.Октавы  ИВДИВО Октавы Ч-Посвящённого, в выражении Всеедины Фа.

        Стяжание Расширения Огня ИВО на 98 Архетипов ИВДИВО.

5. Развёртывание Организации Общества Иерархии Равных О-Ч-С ИВАС Юстаса ИВАС КХ. Часть Мышление, Чаша Мышления, Синтез Служения.

6. Практика – преображение Служением, фрагментом Служения и новой Организацией Служения.

7. Практика – Разработка Части Нить Синтеза ИВО в 6-ой – Всеединой Октавы.

8. Кто такой Учитель? Учитель Синтеза, Учитель ИВО, Мечь Учителя, Ядро Учителя, Этика Учителя. Учитель являет собой Эталоны ИВО.

9. Практика – возжигание горизонта Учителя, сотворение и развёртка Отцовскости в Око Отца ИВО.

10. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 2, 4, 6, 7, 9, 10 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  28 марта 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 29032024г

Присутствовали 17 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Назаренко Андрей Иванович

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Слинкина Елена Владимировна

	6. Хорошавина Елена Витальевна онлайн

	7. Абрамов Владимир Викторович онлайн

	8. Любаев Сергей Игоревич

	9. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	10. Лебедева Марина Андреевна

	11. Алексеева Татьяна Филипповна

	12. Уланова Лариса Николаевна

	13. Соколова Галина Ильинична

	14. Светова Жанна Александровна

	15. Ерушина Таисия Владимировна

	16. Черкова Татьяна Павловна  онлайн

	17. Терлюк Людмила Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: вхождение в Пламя ИВО, возжигание Пламён Монады. Тренинг с Ядрами пройденных Синтезов по рекомендации ИВАС Кут Хуми на 15 Синтезе ИВО, стяжание зала Совета ИВО на 4097 архетипе ИВДИВО.

2. Практика вхождение в обновления Распоряжения №1 и №2.

3. Практика стяжания ИВДИВО-зданий в подразделении ИВДИВО Хакасия по Стандарту ИВО:

        в 63 Архетипе ИВДИВО -  Си-ИВДИВО Мг Чел- Ипостась.

        в 33 Архетипической Октавы 545 архетипа ИВДИВО Октавы Фа Ч-Служащего.        Стяжание Расширения Огня ИВО на 100 Архетипов ИВДИВО.

4. Практика – выход к ИВАС КХ Фаинь 1984 архетипа ИВДИВО для проживания Огней ДП на 2024-2025 годы служения в ИВДИВО Хакасия.

5. Развёртывание Организации Плана Синтеза ИВАС Яромира ИВАС КХ. Часть Синтезобраз ОЧЗ: практика стяжания 4-х позиций индивидуального извечно-всеедино-октавно-метагалактического Плана Си ИВО каждому из 32-х Аватаров Организаций Совета ИВО ДП-го подразделения ИВДИВО Хакасия.

6. Практика – стяжание Высшей Части Высший Синтезобраз ИВО каждому из нас  и развернули в ней План Синтеза.

7. Практика – Разработка Части Нить Синтеза ИВО в 7-ой – Извечной Мг.

8. Сдача Отчёта за март 2024 год.

9. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 2, 3, 5, 6, 7, 9 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.